裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：許嘉文
電話：02-2737-7980
傳真：02-2737-7924
電子信箱：cwhsu@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年10月27日

發文字號：臺會綜二字第0990077677號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文(.doc檔)（099D2022923.DOC）（099D2022923.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送修正後之「行政院國家科學委員會吳大猷先生紀念獎

遴選作業要點」1份，並自100年度起實施，請  查照轉知

。

說明：吳大猷先生紀念獎候選人應具備條件之一為年齡在42歲以

下，女性候選人於42歲之前曾有生育事實者，每生育一胎

得延長兩歲，但應檢附相關證明文件。

正本：國立臺灣大學等285個機構

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、會計室、法規會、資訊小組

、綜合處(均含附件)
電子公文
交 換 章

99/10/28
08:37:09

主任委員李羅權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學